СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.10.2015  №29-18

  п. Морской

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Салмина А.В.

В соответствии с пунктом 2 статьи  24 Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края, на основании письменного заявления об отставке по собственному желанию депутата Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края Салмина А.В.

Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

         1. Считать досрочно прекращенными полномочия Салмина Андрея Вячеславовича депутата Совета депутатов сельского поселения  «Поселок Морской» с 07 октября 2015 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                            С.В. Козырь